
,_ __
._ý

ìì-H
U

.,

: .ni-š, 1;/
Äęhľˇh _'

*Ťjìžfimmsčt sıvıLOUvA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Pů

'i
I.

\

i'

V

' C. smlouvy: 4710609775812019

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: I-IusOva 156/21, Praha 1 Staré lVIěstO, 110 00
ıčO: 06097758
Dıč; 0206097758
bankovní spojení:
Zastoupená: Mgr. Zuzana VOtvá, ředitelkou organizace

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

Media Ship Invest s.r.o.
se sídlem K Měchurce 769/12, Praha 5
IČO: 05589690
DIČ: CZ05589690
adresa pro doručování: Na Kuthence 18, Praha 6 Hanspaulka
bankovní spojení:
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném v Oddílu C 266529, vedená u Městského soudu v Praze
jejímž jménem jedná Helena Janečková, jednatelka

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 Odst. 2 a § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Obč. Zák.“), níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o poskytování služeb
(dále jen „Smlouva“)

Preambule

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem:
„REPASOVÁNÍ sTÁvAJícíHO vELETRžNÍHO sTÁNKU PRO SccR NA ROK 2020“ (dá/e jen jako

„Veřejná Zakázka'j a plně v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou Poskytovatelé předloženou
v rámci výše uvedeného výběrového řízení.

Článek 1.

Základní ustanovení

1.1. Poskytovatel se na Základě této Smlouvy Zavazuje, že pro Objednatele Zajistí kompletní realizaci
expozice Objednatele na veletrzích (dále jen jako „veletrhy“) v Praze a Bratislavě, a tO včetně
stánku, přičemž součástí dodávky je repasování stánku, jeho výroba, přeprava, montáž a demontáž
a Zajištění komplexní realizace 2 expozic Středočeské centrály cestovního ruchu, p. O. (dále jen
„oficiální expozice“) na domácích a mezinárodních veletrzích cestovního ruchu v rOce 2020.

1.2. Součástí Základních činností Poskytovatelé je:
a) Repasování a výroba veletržního stánku, přičemž specifikace stánku byla stanovena takto:

velikost: 120 m2, nejlépe Ostrovní stánek, který půjde variabilné Zmenšit až na plochu 50 m2
b) Zajištění provozu stánku a Zajištění služeb souvisejících s provozem stánku na následujících

Oficiálních expozicích:



13.

L4.

11.

12.
221.

ITF Slovakiatour Bratislava
Místo: Bratislava, Termín: od 23.1. do 26.1. 2020, Plocha: 50 m2

H; Holiday World Praha ~ 29. Středoevropský veletrh cestovního ruchu
Místo: Praha, Termín: od 13.2. do 16.2.2020, Plocha: 120 m2_-

Podrobná Specifikace předmětu plnění (takéjen jako „Dílo“) je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy,která se nazývá „Technická Specifikace akce“, která byla Zároveň přílohou Zadávací dokumentacev souvisejícím Zadávacím řízení na veřejnou zakázku. Práva a povinnosti Poskytovatelé jsou takéspecifikovány Zadávací dokumentací veřejné zakázky, včetně všech jejích příloh. Poskytovatel, jakovítěz Zadávacího řízení, se s uvedenou Zadávací dokumentací podrobně seznámil, a prohlašuje, žeje mu známo, co je jejím obsahem, a jaké povinnosti mu ukládá. Cenová nabídka Poskytovatelépředložená v rámci Zadávacího řízení na veřejnou Zakázku tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli Za jeho činnost die této Smlouvy odměnu, a to ve výšia Za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Článek 2.

Vymezení Díla

Dílo je podrobně specifikováno v příloze č. 1 této Smlouvy, která je nazvána jako „Technickáspecifikace akce“. S touto specifikací se Poskytovatel podrobně seznámil již v rámci podání svénabídky v rámci Zadávacího řízení na veřejnou Zakázku. Poskytovatel si je vědom toho, že veškeráspecifikace Díla a práva a povinnosti uvedená v této příloze č. 1 jsou závazná.
Podmínky výstavby expozic

Výstavbu expozice Zajistí Poskytovatel vždy v souladu s následujícími požadavky Objednateie:
a) Výstavba expozice bude Poskytovatelem Zajištěna vsouladu s grafickým návrhem stánku,který je přílohou č. 3 této smlouvy - Grafický návrh stánku. Konečná podoba výše uvedenéhoNávrhu může být upravena na Základě požadavku Objednateie. Nezajištění expozice dleNávrhu Schváleného Objednateiem bude považováno Za hrubé porušení povinnostiPoskytovatelé.

b) Poskytovatel bude povinen zajistit, aby expozice byla na každém veletrhu v reprezentativnímstavu, aby opotřebování jednotlivých prvků expozice či jiné závady vzniklé při opakovanémužívání expozice na jednotlivých veletrzích bylo pro každou další účast na veletrhu napraveno.
c) Poskytovatel bude povinen se vdostatečném časovém předstihu před začátkem konáníveletrhu informovat u příslušné veletržní správy, Zda se k povolení výstavby expozice vyžadujedoložení statických výpočtů. Poskytovatel, který je odpovědný za výstavbu expozice, budev případě nutnosti povinen si tyto statické výpočty zajistit na Základě Návrhu (realizačnídokumentace) na vlastní náklady.

d) Expozice bude nasvícena v souladu s Návrhem a parametry die přílohy č. 1 této Smlouvy.
e) Expozice bude kvalitně a dostatečně ozvučena v souladu s Návrhem a parametry dle přílohyč. 1 této Smlouvy.

f) Za jazykovou i grafickou správnost všech názvů a grafických prvků Objednateie,spoluvystavovateiů a Expozice jako celku odpovídá Poskytovatel. Kontrola a případnéschválení Ze strany Objednateie nezbavuje Poskytovatelé odpovědnosti za gramatické nebopřekladatelské chyby, či chyby v barevných odstínech, proporcích apod. Poskytovatel předložíObjednateli reálnou grafickou vizualizaci Expozice (konkrétní fotografie a grafiku určí předemObjednatei).



2.2.2.

2.3.
2.3.1.

2.3.2.

2.4.
2.4.1.

2.4.2.

3.1.

g) Poskytovatel bude povinen zajistit vybavení Expozice funkčním vvi-fi připojením, dostatečným

sohledem na počet vystavovatelů/spoluvystavovatelů a jedním notebookem skabelovým

připojením pro případné užití spoluvystavovatelů a jedním notebookem umístěným na

vystavovatelském pultu Objednatele s kabelovým připojením. Pokud Wi-fi připojení nebude Od

veletržní správy k dispozici, zajistí Poskytovatel alespoň kabelové připojení pro všechny

požadované notebooky vystavovatele/spoluvystavovatelů. Poskytovatel bude informovat

Objednatele o objednané variantě internetového připojení vdostatečném předstihu před

zahájením veletrhu.

h) Poskytovatel bude povinen zajistit vybavení Expozice projekčními plochami dle Technické

specifikace, kde jsou technologie detailně popsány včetně veškerých technických náležitostí.

Předání Expozice - Poskytovatel je povinen předat Objednateli kompletně připravenou expozici

nejpozději 20 hodin před Zahájením veletrhu.

Působení Poskytovatelé při přípravě a realizaci veletrhu

Poskytovatel je při realizaci veletrhu povinen průběžně komunikovat s příslušnou Oficiální správou

veletrhu a včas plnit veškeré požadavky nutné k zajištění kvalitního průběhu veletrhu. Poskytovatel je

zejména povinen vdostatečném předstihu rezervovat reklamní plochy, včas reagovat na změny

v počtu spoluvystavovatélů a ve výstavní ploše (tedy iniciovatjejí“I zvýšení či snížení),

Poskytovatel je povinen průběžně písemně informovat Objednatele o stavu přípravy veletrhu.

Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli včasné a úplné informace spojené s přípravou a

průběhem veletrhu, jako jsou informace odoprovodném programu, o nabídkách marketingové

prezentace či sponzoringu, jakož ioaktuálních nabídkách ze strany oficiální správy veletrhu.

Objednatel poté tyto informace zhodnotí a předá sám přihlášeným vystavovatelům. Objednatel

zorganizuje vždy po dohodě s Poskytovatelem vdostatečném časovém předstihu před konáním

veletrhu alespoň jednu informační schůzku se zástupci vystavovatele/spoluvystavovatelů,

na které bude všechny přítomné jasně a konkrétně informovat o průběhu přípravy veletrhu. Účast

Poskytovatelé na této schůzce je povinná. Poskytovatel před schůzkou předá Objednateli veškeré

podklady týkající se veletrhu ve formě vyplněného formuláře, který bude Poskytovateli předán

Objednatelem po uzavření Smlouvy. Poskytovatel bude povinen předložit Objednateli podklady, které

budou projednány na této informační schůzce (a to především půdorys expozice, zakreslení rozmístění

spoluvystavovatelů v rámci expozice a nabídky oficiální správy veletrhu) vždy nejméně 2 dny před

konáním informační schůzky. Poskytovatel je povinen si na vlastní náklady zajistit vstupy a výjezdy pro

zajištění montáží a demontáží stánku. Dále je povinen zajistit vystavovatelské průkazy a parkovací

karty pro Objednatele a spoluvystavovatele dle pokynů Objednatele.

Povinnosti Poskytovatelé po skončení veletrhu

Nejpozději do dvou dnů od skončení veletrhu předá Poskytovatel Objednateli profesionálně provedenou

a kvalitní fotodokumentaci na datovém nosiči. Fotodokumentace musí nezkresleně zaznamenat

celkové dění na veletrhu, návštěvnost expozice v průběhu veletrhu, skutečné provedení expozice

Objednatele, Objednatel je oprávněn vznášét k předložené fotodokumentaci připomínky a žádat její

doplnění či vysvětlení. Minimální počet dodaných fotografií je 20.

Objednatel požaduje po Poskytovateli Zpracovat závěrečnou zprávu O průběhu veletrhu, a to do 15 dnů

Od skončení veletrhu. Závěrečná zpráva, ve které bude zpracován kompletní celkový průběh veletrhu

a přehled plnění skutečně poskytnutého či zajištěného v rámci příslušného Veletrhu, musí obsahovat i

seznam spoluvystavovatelů, případně další obsahové položky dle pokynu Objednatele.

Článek 3.
Další povinnosti Poskytovatelé, Součinnost Objednatele

Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy dbát pokynů Objednatele. Od pokynů Objednatele
se může Poskytovatel odchýlit pouze v případě, je-li to vzájmu Objednatele a nemůže-li včas

obdržet jeho souhlas. Poskytovatel je v takovém případě povinen bez zbytečného odkladu

3



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

informovat Objednatele O tom, že se odchýlil od jeho pokynu ajakým Způsobem, a na žádostObjednatele tento Svůj postup též písemně zdůvodnit.
Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s odbornou péčí, přičemž je povinenSledovat a chránit Oprávněné zájmy Objednatele. Poskytovatel je povinen brát v úvahu arespektovat povinností, vyplývající pro Objednatele Z obecně závazných právních předpisů, přičemžse Zavazuje zajistit, aby v přímém důsledku Poskytovatelem vykonaných činností nedošlok porušení nebo nesplnění těchto povinností Objednatele. -
Bude-li některá smluvní povinnost Poskytovatelé vyplývající z této Smlouvy plněna třetí osobou,odpovídá Poskytovatel Za splnění této povinnosti, jako kdybyji plnil sám.
Poskytovatel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít,byt' i částečně, vliv na schopnost Poskytovatelé plnit své povinnosti vyplývající z této Smlouvy.Takovým oznámením však Poskytovatel není Zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývajícíz této Smlouvy.
Poskytovatel smí používat jakékoliv podklady předané mu Objednatelem na základě této Smlouvypouze k plnění povinností dle této Smlouvy. Jakékoli jiné použití vyžaduje písemného souhlasuObjednatele. Veškeré podklady, které byly předány Poskytovateli Objednatelem, Zůstávají v majetkuObjednatele a budou mu na první výzvu vydány.
Objednatel se Zavazuje, že Poskytovateli poskytne veškerou součinnost potřebnou k plnění jehopovinností dle této Smlouvy, zejména mu poskytne veškeré potřebné podklady, dokumentya informace, které má nebo bude mít k dispozici a které mohoumít vliv na řádné plnění smluvníchpovinností Poskytovatelem, a dále že bude Poskytovateli udělovat pokyny nezbytné k řádnémuplněníjeho smluvních povinností. Pokud bude k řádnému plnění povinností Poskytovatele dle tétoSmlouvy Zapotřebí udělení speciální plné moci, Zavazuje se Objednatel takovouto plnou mocPoskytovateli na jeho žádost udělit.

Čănek4.
Doba plnění, místo plnění

Doba plnění dle této smlouvy je stanovena jako doba určitá, a to od okamžiku uzavření Smlouvy aždo okamžiku splnění všech smluvních povinnosti Ze strany Poskytovatelé. Poskytovatel je povinendodržovat termíny, které vyplývají Z přílohy č. 1 této Smlouvy.
Místem plnění této Smlouvy je místo konáníjednotlivých veletrhů dle ustanovení článku l. Odstavec1.2. písmeno b) této smlouvy.

ČänekS.
Odpovědnost, pojištění

Poskytovatel Odpovídá Za škodu na věcech převzatých od Objednatele nebo za Objednatele připrovádění činností dle této Smlouvy, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeréodborné péče. Poskytovatel odpovídá Za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám vsouvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících Z této Smlouvy.Poruší-li Poskytovatel jakoukoliv svoji povinnost z této Smlouvy, je povinen nahradit škodu tímZpůsobenou Objednateli za podmínek Stanovených v ustanovení § 2894 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku.

své odpovědnosti Za škodu způsobenou treti osobě, a to alespoň vtakovém rozsahu, aby limitpojistného plnění ve smyslu ustanovení § 2811 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníkučinil pro jednu škodnou událost 1 mil. Kč. Poskytovatel se Zavazuje udržovat pojištěnísvé odpovědnosti za škodu Způsobenou třetí Osobé podle předchozí věty po celou dobu trváníSmlouvy.
Poskytovatel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí žádostObjednatele uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp.potvrzení pojišťovacího zprostředkovatelé (insurance broker), prokazující existenci pojištěnív rozsahu požadovaném v odst. 5.3. této Smlouvy.
Pojištění Odpovědnosti Za škodu Způsobenou Poskytovatelem třetím osobám musí rovněžzahrnovat i pojištění všech poddodavatelů Poskytovatele, případněje Poskytovatel povinen Zajistit,

4



6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

7.1.

7.2.

aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho poddodavatelé, kteří se pro něj

budou podílet na poskytování plnění podle této Smlouvy.

Článek 6.
Úplata, platební podmínky

Celková úplata bez DPH sjednaná v tomto článku Smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná

Za poskytnutí plnění v rozsahu předpokládaném touto Smlouvou (tj. Za'kompletní realizaci veletrhu

tvořící předmět této Smlouvy), přičemž tato celková úplata činí:

Úplata bez DPH: 748 000,- Kč (slovy: sedmsétčtyřicétosmtisíc korun českých),

DPH 157 080; Kč (slovy: stopadesátsédmtisícosmdésát korun českých),

Úplata včetně DPH: 905 080,- Kč (slovy: dévětsétpěttisícosmdésát korun českých).

Tato celková úplata odpovídá celkové výši nabídkové ceny uvedené Poskytovatelem v jím podané

nabídce v rámci výběrového řízení a tvoří přílohu č. 2 této smlouvy - cenová nabídka.

Úplata Za realizaci veletrhu včetně DPH (resp. její jednotlivé splátky) bude Objednatelem uhrazena

v české měně, a to bezhotovostním prevodem na základě faktury vystavené Poskytovatelem se

splatností 30 dnů od vystavení.

První faktura bude vystavena na výrobu stánku, a to nejpozději do 31.12.2019 stím, že

podmínkou vystavení této faktury je řádné dokončení výroby stánku a formální potvrzení dokončení

této části díla v podobě předávacího protokolu.

Poslední fakturace bude uskutečněna po uskutečnění poslední realizace, tj. po řádném ukončení

veletrhu a splnění všech podmínek Poskytovatelé. Podkladem pro vystavení faktury Za realizaci

každého jednotlivého veletrhu bude odsouhlasení Závěrečné Zprávy Poskytovatelé Objednatelem.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené Zákonem č. 235/2004

Sb., o dani Zpřidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Vpřípadě, že faktura nebude

obsahovat některou Z předepsaných náležitostí, je Objednatel oprávněn vrátit takovouto fakturu

Poskytovatéli. Lhůta splatnosti se v takovémto případě přerušuje a počíná Znovu běžet

až od vystavení opravené či doplněné faktury.

Za den úhrady částky dle každé faktury bude považován den odepsání fakturované částky Z účtu

objednatele.

V případě prodlení Objednatele s úhradou úplaty je Poskytovatel oprávněn požadovat

na Objednateli úrok Z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. Poskytovatel není oprávněn

požadovat náhradu škody vzniklou v důsledku prodlení Objednatele s úhradou úplaty.

Poskytovatel není oprávněn Započíst jakékoli pohledávky proti nárokům Objednatele. Pohledávky

a nároky Poskytovatelé vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou nesmějí být postoupeny třetím

osobám, Zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. Jakýkoli právní úkon učiněný Poskytovatelem
v

v rozporu s tímto ustanovením této Smlouvy bude povazován Za příčící se dobrým mravům.

Smluvní strany shodně prohlašují, že sjednaná úplata vsobě Zahrnuje též veškeré náklady

vynaložené Poskytovatelem při plnění povinností dle této Smlouvy.

Článek 7.
Smluvní pokuty

Pro případ Závažného porušení povinnosti Poskytovatelé vyplývající Z této Smlouvy se Poskytovatel

Zavazujé uhradit Objednateli smluvní pokutu
a) ve výši 0,5 % Z hodnoty stánku Za každý den prodlení s dokončením jeho výroby, a to od

30.12.2019 do řádného předání stánku Objednateli;
b) ve výši 5 % Z celkové ceny Za realizaci jednotlivého veletrhu, a to Za každý jednotlivý případ

takového porušení povinnosti.

Pro případ méně Závažného porušení povinnosti Poskytovatelé vyplývající Z této Smlouvy, za které

se považuje jakékoli nedodržení specifikace Díla dle přílohy č. 1 a nedodržení grafického návrhu

stánku dle přílohy č. 3 této Smlouvy, které Poskytovatel na výzvu Objednatele nenapraví, se

Poskytovatel Zavazujé Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč Za každé takové

poruseni.



7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

8.1.

8.2.

9.1.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

Uplatněním nároku na zaplacení Smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniknepovinnost Poskytovatelé splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou, a Poskytovateltak bude i nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti, pokud to bude účelné pro naplnění účelutéto smlouvy.
Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezanikne právoObjednatele na náhradu Škody vzniklé Objednateli v důsledku porušení povinnosti Poskytovatelem,a to v plné výši. Vtéto souvislosti smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 2050občanského zákoníku.
Uplatněním nároku na Zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezanikne právoObjednatele na odstoupení od této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nárok na již uplatnénousmluvní pokutu nezaniká.
Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění Poskytovateli.Objednatel je oprávněn svou pohledávku Z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné pohledávcePoskytovatelé na úplatu.

Článek 8.
Kontaktní osoby, Zvláštní ujednání

Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách:
a) Za Objednatele:

b) Za Poskytovate'eľ_
Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel je oprávněn
a) upravit v průběhu trvání Smlouvy ve spolupráci s Poskytovatelem některé podmínky realizaceveletrhu nemající vliv na cenu plnění dle této Smlouvy (např. výstavní podmínky vystavovatelů,koncept expozice, apod.);
b) navýšit velikost výstavní plochy a počet výstavních sektorů na veletrhu na základě vyššíhozájmu vystavovatelů;
c) na základě vyššího Zájmu vystavovatelů navýšit počet výstavních sektorů na veletrhu beznavýšení výstavní plochy;
d) zmenšit velikost výstavní plochy na veletrhu na základě menšího zájmu vystavovatelů či zfinančních důvodů, anebo veletrh zcela Zrušit.

Článek 9.
Změny Smlouvy

Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným„Dodatek ke smlouvě“ za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách,ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZZ“). Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupněpočínaje číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Článek 10.
Platnost a účinnost Smlouvy

Tato smlouvaje sjednána na dobu určitou. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikemjejího podpisuoběma smluvními stranami a končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána.
Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu kdykoliv vypovědět písemnou výpovědí s měsíčnívýpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém jedruhé smluvní straně výpověď doručena.
Platnost této smlouvy lze ukončit:
a) písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných pohledávek adluhů, které vznikly Za dobu platnosti smlouvy,
b) písemným Odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy jednou zesmluvních stran, a to s okamžitou účinností po doručení odstoupení druhé smluvní straně.
Smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinnostívyplývajících z této smlouvy, za které se považuje Zejména:

6



10.5.

10.6.

11.1.

12.1.

12.2.

a) případ, kdy druhá Smluvní Strana přes písemné upozornění na nepodstatné porušení smlouvy

nesjedná nápravu ve lhůtě v upozornění uvedené, která nesmí být kratší než 5 dní,

b) Opakované (3×) prodlení Poskytovatelé s dodáním předmětů dle této Smlouvy (zahrnuje prodlení

se Zahájením opravy i poskytnutí opravy či prodlení s poskytnutím jiných služeb),

Smluvní strana dotčená porušením povinností dle této smlouvy druhou smluvní stranou je

oprávněna od této smlouvy jednostranně odstoupit pro podstatně porušení této smlouvy. Za

podstatné porušení této smlouvy bude považováno Zejména, nikoli výlučně:

a) nezaplacení ceny Za plnění dle této smlouvy Objednatelem po dobu delší než 30 dní od

okamžiku uplynutí lhůty splatnosti uvedené vpříslušně řádně vystavené faktuře, a to

předchozím písemném upozornění ze strany Poskytovatele;
b) nedodání požadovaného plnění Poskytovatelem řádně a včas a v souladu s touto smlouvou,

a to ani, pokud Poskytovatel nedodal toto plnění v Objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě,

nebo nedodržení termínů uvedených v této smlouvě, případně též neplnění předmětu této

smlouvy Poskytovatelem v souladu sjeho povinnostmi. Objednatel písemně upozorní

Poskytovatelé na svou možnost odstoupit od smlouvy, nebude-li Poskytovatel plnit předmět

této smlouvy vjednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě, nebo dle jeho doplňujících

pokynů. Bude-li Z jednání Poskytovatelé Zřejmě, že nesplní svou povinnost plnit předmět této

smlouvy ani v Objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě, nebo dle jeho doplňujících pokynů,
je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit bez písemného upozornění Poskytovatele;

c) je-li to stanoveno touto smlouvou.

Odstoupení musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávájí následující den po doručení

odstoupení.

Článek 11.
Další ustanovení

S ohledem na ustanovení obč. Zák. smluvní strany pro předejití budoucích pochybností uvádí

následující:
a) je-li kposkytnutí služeb nutná součinnost Objednatele, určí mu Poskytovatel písemnou a

prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta marně,

nemá Poskytovatel právo Zajistit si náhradní plnění na účet Objednatel, má však právo,

upozornil-li na to Objednatel, odstoupit od smlouvy;
b) příkazy Objednatele ohledně Způsobu poskytování služeb je Poskytovatel vázán, odpovídá-li to

povaze plnění; pokud jsou příkazy Objednatele nevhodně, je Poskytovatel povinen na to

Objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit.

Článek 12.
Závěrečná ustanovení

Dodavatel svým podpisem této smlouvy steuje, že si je vědom veškerých povinností dle obecně

Závazných právních předpisů i dle vnitřních pravidel objednatele související s ochranou osobních

údajů. Dodavatel se Zavazuje, že bude při práci s chráněnými údaji pracovat pouze a výhradně

v souladu s těmito pravidly, přičemž se Zavazuje Zejména, že nebude vyhledávat, Zpracovávat ani

jinak disponovat s údaji, které bezprostředně nepotřebuje k výkonu svých povinností dle uzavřené

smlouvy, že poskytnuté údaje od objednatele bude používat pouze a výhradně k plnění svých

povinností pro objednatele, jakož i že veškerá data, která bude používat bude technicky i

organizačně chránit tak, aby ktěmto neměla přístup žádná jiná Osoba a byla tak zajištěna

odpovídající bezpečnost. Dodavatel se dále Zavazuje poskytnout objednateli veškerou možnou

součinnost prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření pro splnění

objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkonu práv subjektu údajů dle GDPR a také při

Zajišťování souladu s povinnostmi dle čl. 32 až 36 GDPR, a to v rozsahu dodavatelem

Zpracovávaných osobních údajů. Vyžádá-li si povaha věci Z důvodu porušení Zabezpečení osobních

údajů informování objednatele Ze strany dodavatele, informuje dodavatel objednatele okamžitě po

porušení, a to Zejména Z důvodu dodržení ohlašovací lhůty 72 hodin. \/ případě porušení jakékoliv
povinnosti při ochraně osobních údajů nese dodavatel odpovědnost Za veškeré případně sankce

uložené kontrolními orgány objednateli, pokud takové porušení bude souviset s činností či

nečinnosti dodavatele.

\/ případě, že by se kterákoliv smluvní strana při plnění povinností dle této smlouvy dozvěděla od

druhé smluvní strany jakékoliv informace, které budou druhou smluvní stranou výslovně označeny

7



12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

12.8.

12.9.

12.10.

12.11.

12.12.

V Praze dne 'Ti' .;› ,. V

l šQ xs. - `
středočeská øentráıa Cestı'hø Liøhji, pnššjıëvkøvá

jako důvěrné, bude S těmito jako S důvěrnými nakládáno s tím, že tyto může Smluvní Strana používat
jen se souhlasem druhé Smluvní Strany a v rozsahu nezbytném pro plnění dle této Smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
okamžikem jejího zveřejnění v registru Smluv v souladu S ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb.,
zákon o registru smluv, v platném znění.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je jako Objednatel veřejné zakázky povinen v Souladu
s § 219 ZZVZ uveřejnit na profilu Objednatele tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků,
výši Skutečně uhrazeně ceny za plnění veřejně zakázky veřejně zakázky, pokud výše její uhrazeně
ceny přesáhne 500 000,- Kč bez DPH.

Práva a povinnosti Smluvních Stran touto smlouvou neupravená Se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní Strany Se výslovně dohodly, že na ustanovení této smlouvy a vztahy z ní vyplývající se
neuplatní žádné všeobecně podmínky dodavatele, když ujednání všech všeobecných podmínek
dodavatele Smluvní Strany výslovně vylučují.

V případě, že dojde ke změně údajů na straně Poskytovatelé, je tento povinen takovou změnu
oznámit Objednatele, a to bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy taková změna nastala.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, z nichž Objednatel obdrží
jeden a Poskytovatel jeden. i

Pro případ Sporu vzniklého mezi Smluvními stranami Se v Souladu S ustanovením § 89 a zákona č.
99/1963 Sb., občanský soudní řád, sjednává jako místně příslušný obecný soud podle sídla
Objednatele.

Smluvní Strany uvádíı že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této
Smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat Soud, aby podle svého
uvážení rozhodl o Spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a
o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve Smyslu ustanovení § 1765 a náSI.
obč. zák. nebezpečí změny okolností.

Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího podepsání
oběma smluvními Stranami a obě Smluvní strany jsou oprávněny véstjednání o uzavření smlouvy,
aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Poskytovatel tímto bere na vědomí,
že v důsledku Specifického organizačního uspořádání Objednatele smluvní strany vylučují pravidla
dle ustanovení § 1728 a 1729 obč. zák. o předsmluvní odpovědnosti a Poskytovatel nemá právo ve
smyslu § 2910 po Objednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:

a) Příloha č. 1 - Technická specifikace akce

) Příloha č. 2 - Cenová nabídka Poskytovatelé

Příloha č. 3 - Grafický návrh stánku

Příloha č. 4 - Návrh cateringu varianta č.1 a varianta č. 2

O"
O )

lCL

. ,_f V ' I' - r vf f ' _' _.“ ı .' / ' /I` 4 ,ˇ- _ 'z'
.A l r' " n r _- ` _ _' I“ _-' ø' . _ ` _: n

I? /č _. „*F . Ár: ". J ˇ _ır/j _.J ' _.-' ' _ / i* ' r
i ı .v '^ dne “ ˇ z "

O.Mediatjsífřpnnvěši SI.
organi v. * eva? ~ .-'

lVlgr. Zuzana 'v i" łmęâkůřˇ
Ředitelka organiza

Helena Janečková
jednatelka



kříioha ě.. 5 -- Teohnická speeifikaee akee

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem:

„nšeasová srávmicino veterino stánku eso scca a zozo“

kředmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je výběr dodavatele (dále realízátora stánku),

který zajistí repasováni stávajícího veletržniho stánku, případně doplnění“ expozice stánku dle

předloženého zadání-grafického návrhu. Dále Zajísti jeho přepravu, montážT demontáž akomplexni

realizace 2 expozic Středočeské centrály cestovního ruchu, p. o. (dále jen „oficiální expozice') na“

následujících mezinárodních veletrzích cestovního ruchu v roce 2020:

HF Siovakíatour Sratisäava

V Bratislavě, od 23. 1. do 26. 1. 2020

zadavatel má již zajištěnou plochu o rozměrech 50 m2

Holiday Praha -- 29. středoevropský veletrh cestovního ruchu

V Praze, od 13. 2. do 16. 2. 2020

zadavatel má již zajištěnou plochu o rozměrech 120 mi2

Zadavatel bude požadovat následující:

1.. Repasováni stávajícího veletržního stánku

Jedná se o repasováni veletržniho stánku a možnosti využití komponent ze stávajícího veletržniho

stánku, který má zadavatel ve vlastnictví. Zadavatel umožňuje doplnění stávajícího veletržního stánku o

další prvky dle zadavatelem předloženého grafického návrhu (viz Příloha č. 6).

Zadavatel má ve vlastnictví následující komponenty z předešlých veletrhů:

9× infopult 80×90X450m (uzavíratelný skladový prostor a připojená jednací plocha)

1× centrální infopult 200×1 10×450m

1× barový pult 250x110><450m
1× polystyrenový pylon pro fotokoutek

1× pult pro pivovar s výčepem --

5× textilní grafická stěna (vč dotisku stěn na lTF)

Zadavatel umožní realizátorovi stánku výše uvedené komponenty využít a upravit dle potřeb při

repasování stánku. Komponenty jsou uloženy dle smlouvy na adrese skladu BVV do 31. 12. 2019. Po

ukončení plnění si realizátor tyto komponenty bude moci ponechat k dalšímu využití.

Zbývající komponenty nutné kvýrobě veletržního stánku dle předloženého grafického návrhu musí

vyrobit realízátor stánku na vlastní náklady, tyto komponenty Zůstanou v jeho vlastnictví.

Grafický návrh veletržniho stánku:

Celková koncepce stánku by měla korespondovat s návrhem celého komunikačního konceptu

sohledem na komunikaci SCCR pro rok 2020 sjeho hlavním heslem „Střední Čechy královské“.

Ústředním bodem koncepce stánku jsou umístěné repliky korunovačnich klenot jako hlavni „královský“

artefakt celého království a středobod středních Čech. Idea pracuje spropojením interaktivního

prostředí, které zaujme nejen odbornou veřejnost, ale i běžné návštěvníky. Součástí návrhu stánku je

umístění požadovaného počtu vybavení dle zadání a vytvoření diskrétní-»_ jednací zóny s vhodným

Zázemím. Zadání je doplněno o autorský návrh pomyslného propojení Středočeského kraje a

Jihočeského kraje řekou Vltavou. Ktomuto je přiložen grafický návrhA tisku na koberec ležící v uličce

výstavního prostoru.

Technická specifikace stánku:
Konstrukce stánku pracuje se zavěšenim horní konstrukce

Nosná konstrukce: ocelové jehly, šroubové spoje, dřevěné hranoly, hliníková příhradová

konstrukce, dibond, koberec v celém prostoru

Pódium: _ nosná konstrukce, podlážky-OSB desky- překližka, dřevěné hranoly, koberec

Vnitřní opláštění, dveře: dibond, interiérové dveře plné _

Vnější opláštění: krycí deskyl dibond, latě z .masivního dřeva, plexi



Lírnec: hliníkové jekly, šroubovaný spoj, díbond zobou pohledových stran, vnitřní
plocha se zobrazením orig. Kreseb památek (Zadavatel poskytne vítězněmu
dodavateli grafický podklad)

Grafika dle provedení: 3D písmo s LED páskem, logo nasvíceně LED páskem, folie potisk, folie plotr
Zavěšené konstrukce: diskrétní zóna, kolejnice po celém obvodu, Závěs dle průhlednosti~určí

Zadavatel, zavěšené designované osvětlení, 3x čtvercový stůl, á židle
s možnosti propojení stolů do linie ~~

Vnitřní prostor zázemí: přívod elektrické energie, osvětlení, 2x regál na šaty umístěný nad sebou, 2x
chladnička na potraviny, 'lx chladnička na nápoje, 4x regál na propagační
materiál, 1x základní kuchyňka bez varněho plného gastro provozu-pouze
chlazené potraviny

Audio-video-projekce: 1x zobrazovací segment v zadní částí hlavního modulu stánku
2x projekce (přední pohledová strana, boční protilehlá strana diskrétní zóně
1x foliová projekce s interaktivním ovládáním
'lx ozvučení 2x repro 2x bezdrátový mikrofon

Pulty malé: označení dle grafického návrhu a upřesnění zadavatele
Pulty velké: určené pro zahraniční bannery, označení dle grafického návrhu a upřesnění

zadavatele, zavěšení příslušného místopisného označení ˇ-praporu za příslušný
stánek

Info pult: stávající velký pult označený logem SCCR, dodaný menší pult též označený dle

Pult pro pivovar s výčepem.
upřesnění zadavatele

Nosiče propagačního materiálu: umístění podél stolků, dodá zadavatel-jedná se O rozkládací nosiče do
formátu DL a A4, stojan modulárně řešený a koncepčně odp. novému návrhu
infocentra v sídle SCCR do formátu A4 a DL označený logem dle upřesnění
zadavatele

Osvětlení: 3D nápis a logo LED pásek. Zázemí min 2ks běžného osvětlení max 45 W,
osvětlení klenotů-zavěšené bodovky, osvětlení diskrétní zóny 5x designový lustr
á max 45 VV, vhodně osvětlení vnitřní strany límce ve čtyřech směrech

Personální zajištění: 2x personál catering, 2x personál ochrankaflzbrojnoši u korunovačních klenotů,
1 x produkce, personál na montáž dle návrhu dodavatele stavby

Požadavky zadavatele -- specifikace stánku:

celková výměra Stánkuje 120 m2 a 50 m2
typ modulární/variabilní (navržený a vyrobený tak, aby se dal velikostí přizpůsobit pronajaté
ploše na jednotlivých veletrzích, tj. zmenšit na plochu 50 m2)
Ostrovní typ
6-8 Stolků vždy se 4 židlemi
13 pultů malých pro vystavovatele vždy se 2 jednacími místy k sezení,
centrální pult skládající se ze 2 velkých pultů pro zadavatele se 4 barovými židlemi
ke každému pultu zadavatel dodá minimálně í vlastní Stojan na materiály
návrh a specifikace transportních obalů určených pro přepravu a skladování jednotlivých
komponent stánku
specifikace použitých materiálů na výrobu stánku
převzetí stávajících komponentů stánku ze skladu BVV nejpozději do 20. 12. 2019
stánek a transportní obaly musi být Zhotoveny tak, aby byla zaručena životnost minimálně na
obě uvedené oficiální expozice v roce 2020
Zajistit skladování obalů apod., a to mimo pohled návštěvníků. Pokud to prostory expozice
neumožní, bude Poskytovatel povinen zajistit skladování obalů mimo expozici, a to na vlastní
náklad.
stánek musí být zhotoven Z materiálů, které splňují veškeré protipožární, hygienické i estetické
normy a všechny další náležitosti stanovené jednotlivými pořadateli veletrhů a Zadavatelem
zpracování stánku nesmí obsahovat materiály, které nejsou vhodně pro zamýšlené využití -
tedy veletržní provoz a zejména pravidelný cyklus: sestavení, rozložení a skladování
jednotlivých komponentů
technické vybavení stánku bude obsahovat: vhodně umístěné osvětlení,
umístění elektrických zásuvek, telefonní přípojky, síťového připojení internetu,
připojení na vodu a elektřinu _

Požadavky zadavatele na prostorové rozdělení stánku:



stánídi budou umístěny:

uchyěka bude vybavena víz Vnitřní prostor zázemí a dále dřezem s přivodem teplé a studenévody “ '

a odpadem, přístrojem na výrobu kávy/espressa, .varnou konvicí a dalším nádobím pro drobné

_-z-_;_-._ž.občerstvení, odpadkovým košem s víkem, čisticími prostředky a utěrkami. \/ kuchyřice bude zajištěn

dostatečný příkon elektrického proudu v zásuvkách. Vybavení kuchyňky a podmínky jejího provozu musí

odpovídat hygienickým předpisům platným v České republice. ' ' ' -

Sklad a šatna budou vybaveny minimálně: dostatečným počtem polic k uložení tiskových materiálů,

odpadkovými koši, věšáky a zrcadlem viz Vnitřní prostorzázemí. Sklad a šatna bude sloužit pro

uskladnění propagačních materiálů jednotlivých vystavujicích subjektů, pro catering, budou zde

umístěny věšáky na kabáty a regály na materiály a veškerá doprovodná technika. Poskytovatel musí

zajistit uzamykatelnost proti vniknutí neoprávněných osob do prostoru zázemí. Zázemí musi splňovat

bezpečnostní a požární předpisy, musí být umístěno tak, aby byl volný přístup k prostoru pro vystavující

a k prostoru pro meetingy.

Diskrétní zona bude určena k osobním schůzkám a jednáním. Bude Obsahovat stoly a židle.

Na stánku bude použito logo SOCR a Středočeského kraje dle logo-manuálu SCCR a logo~manuálu

Středočeského kraje, který zadavatel poskytne vítěznému dodavateli.

Umístění stánku na oficiální expozici bude upřesněno zadavatelemI vdostatečném předstihu před

konáním jednotlivých Oficiálních expozic. Pronájem/nákup plochy na veletrhu je zajištěn zadavatelem.

Zajištění výroby stánku:

Účastník je povinen na svůj náklad a odpovědnost zajistit nejpozději do 30. 12.. 2019:

a repasování event. výrobu konstrukce stánku a přepravních obalů,

s zajistit, aby použité materiály byly kvalitní a splňovaly veškeré zákonné normy,

s zajistit kontrolu bezvadností všech komponentů konstrukce stánku včetně přepravních obalů,

v umožnit zadavateli prohlídku hotového stánku nejpozději do 15. 1. 2020

Přeprava stánku na místa konání Oficiálních expozic. montáž a demontáž. uskladnění stánku:

Účastník je povinen na svůj náklad a odpovědnost zajistit:
0 přepravu stánku včetně jeho vybavení na místa konání obou oficiálních expozic

a montáž stánku v místě konání obou oficiálních expozic v souladu s pokyny pořadatele veletrhu

v napojení stánku na přívod energií a dalších služeb nutných na provoz stánku

s instalaci vybavení stánku (nábytek, elektronická zařízení, bannery a další grafické prvky)

demontáž stánku po skončení veletrhu

a transport stánku spolu s jeho vybavením do skladovacího prostoru dodavatele

a úhradu všech spotřeb energií a služeb
v Zajistit vhodné skladovací prostory na uskladnění stánku a jeho vybavení po celou dobu trvání

plnění

2. Zajištění provozu a Služeb stánku během veletrhů:

Zadavatel požaduje zajištění provozu stánku a zajištění služeb Souvisejících s provozem stánku na

následujících oficíálních expozicích: “

ITF sıøvakiatøur Bratislava
V Bratislavě, od 23. 1. do 26. 1. 2020
zadavatel má již Zajišténou plochu o rozměrech 50 m2

Holiday World Praha -- 29. středoevropský veletrh cestovního ruchu
V Praze, od 13. 2. do 16. 2.2020 _.
zadavatel má již zajištěnou plochu O rozměrech 120 m2



Zadavatel požaduje po dobu provozu stánku, tedy po dobu od zhotovení stánku po ukončenípředmětného veletrhu, aby vybraný dodavatel zajistil následující činnosti:

s vedení jednání s oficiálními pořadateli a se zadavatelem o podmínkách výstavby a technickérealizace oficiální expozice a dodržování všech termínů z jejich Strany
s Zajištění povolení instalace stánku v místě konání veletrhu .
e “ zajištění povolení ke vstupům a výjezdům pro zajištění montáží a demontáží stánku
e Zajištění dodávky vody, elektřiny, internetu, odvoz odpadu a provedení úklidu na nákladyúčastníka
v povinnost sjednat a zaplatit pojištění celé oficiální expozice a transportu po celou dobu trváníveřejné zakázky, a to na náklady účastníka '
e povinnost zajistit vystavovatelské průkazy pro zadavatele a spoluvystavovatele; počet průkazůupřesní zadavatel v dostatečném termínu před veletrhem. Zadavatel a spoluvystavovateléuhradí případné poplatky za všechny vystavovatelské průkazy. Eventuální vystavovatelsképrůkazy nabídnuté zdarma má právo využít Zadavatel dle vlastního uvážení.e povinnost zajistit parkovací karty pro zadavatele a spoluvystavovatele, náklady hradí zadavatela spoluvystavovatelé, počet parkovacích karet upřesní zadavatel v dostatečném termínu předveletrhem

s povinnost Zajistit výstavbu oficiální expozice zadavatele _,v povinnost zajistit dopravu max cca 1.000 kg tiskových a propagačních materiálů ze sídlazadavatele do místa konání veletrhu, a to do příslušného skladu expozice zadavatelev povinnost zajistit pravidelný úklid celé oficiální expozice (tj. vysávání podlah, stírání prachu,sklízení použitého nádobí v prostoru stánku, výsyp odpadkových košů (minimálně 1x denně)a povinnost zajistit cateringové služby, které budou Zadavateli a všem spoluvystavovatelůmZdarma k dispozici po celou dobu trvání veletrhu.

Caterinoovými službami se pro účely výběrového řízení myslí následující:

Pití.:
Espresso,
čaj (nejméně 3 druhy),
balená voda perlivá a neperlivá, "
2 druhy džusu,
pivo Z české produkce,
víno bílé a červené z české produkce,
jeden druh destilátu Z české produkce
(víno a destilát budou nabízeny jen při jednáních zadavatele či spoluvystavovatele s obchodnímipartnery)

Občerstvení
slané pochutiny (crackery, oříšky, chipsy, různé slané směsi),nápadité kanapky ajednohubky, zapečené toasty (šunka, sýr apod),obložené mísy,
koláčky, perníčky, sladké mini-dezerty,
ovoce a zelenina
mini řízečky

Pití a občerstvení bude k dispozici Zadavateli a dále všem spoluvystavovatelům a pozvaným hostům pocelou dobu konání veletrhu v dostatečném množství. Konzumace by neměla vyžadovat použítí přiboru.V rámci cateringu se nesmí veškerý sortiment občerstvení objevovat ve dvou po sobě jdoucích dnechveletrhu. Pro catering musí být vybraným dodavatelem zajištěno porcelánové/skleněné nádobí.Servirování a úprava občerstvení musí zaujmout, být kreativní a stylové.

0 povinnost zajistit kvalifikovanou obsluhu s odpovídajícím odborným vzděláním, nejlépeminimálně dvouletou praxí v oboru gastronomických služeb. Rozsah cateringu, jakož i početčlenů kvalifikované obsluhy musí být přizpůsoben velikosti oficiální expozice. Všichni členovékvalifikované obsluhy musí mít stejnokroj odsouhlasený Zadavatelem (případné zajistithostesky). _0 povinnost zajistit po celou dobu konání veletrhu přítomnost alespoň jedné osoby Odpovědné zaplnění veřejné Zakázky pro okamžité operativní poskytnutí pomoci a součinnosti, resp.samostatné řešení všech neočekávaných situací.

9



s povinnost zajistit po celou dobu konání veletrhu vhodně zaškoleněho technika/technicky dozor,
který bude dbát na řádný chod všech používaných technologii a elektrických zařízení.

s povinnost rozebrat/doinstalovat stánek po skončení veletrhu včetně odvozu komponent stánku
do místa jejich uskladnění. Zadavatel požaduje, aby dodavatel zajistil uskladnění stánku nasvě
náklady, a to nejměně po dobu trvání plnění veřejně zakázky.

s povinnost zpracovat závěrečnou zprávu o průběhu jednotlivých veletrhů, ato do 15 dnů od
skončení konkrétního veletrhu. Závěrečná Zpráva musí obsahovat informaci o'průloěhu provozu

stánku a veletrhu, seznam spoluvystavovatelů. Závěrečná zpráva, prostá vad a nedodělků bude
podepsaná dodavatelem i zadavatelem.

s povinnost pořídit fotografickou dokumentaci (minimální počet dodaných fotografií je 20 ks) o

průběhu veletrhu pro Zadavatele a všechny spoluvystavovatele.

Zadavatel Zaiisti na svě nákladv následuiící:
pronájem plochy stánku, úhradu poplatků za vystavovatelskě průkazy pro zadavatele i
spoluvystavovatele, cenu Za í veletržní katalog, účast zástupců zadavatele včetně zajištění jejich
dopravy, dále supervizi provozu stánku. program na stánku, účast spoluvystavovatelů, guest list,
prezentace.

10



Příloha ě. 5 »v

Veřejná zakázka mal

Šenová natošdka

ého rozsahu e náavent:

-_„aeeeeovàai emvaáioiao vete'rażaiao at“Äaku eao aooam aek emo“

dednottivě oenově poăoăky Šena 5ea 555-l Šena všetnë 555i
294000 355740

Cena Za repasováni Stánku I _

v ˇ 146400 t77t55'
Cena za vybavení Stánku (rozepsat polozkove)

E55 5lovakiatoat' úratiaiava w

Cena Za montáž a demontáž Stánku 32000 38720

Cena Za dopravu 29500 ' 35595

Cena Za catering na 4 dny 40500 f 49005 i

Cena Za ostatní Služby 12300 14883 ř“

Celková nabídková cena za l'l'F Slovakiatour 555 555 "if'Mľì Š

Bratislava
š

Holiday Wøfl-la Praha

Cena Za montáž a demontáž Stánku 67500 81675

Cena Za dopravu 18500 22385

Cena Za catering na 4 dny 77800 94138

i Cena Za ostatní Služby 29500 35695
i

Celková nabídková cena Za Holiday World 555555 525%5

Praha
I Celková nabídková cena bez DPH Za předmět 748000 905555

' plnění

l Zelená pole jsou Součtem reálných položek dle požadavku Zadavatele a Zahrn ují první dva řádky tabulky

rozpočtu. --

i Celková nabídková cena musí obsahovat všechny poplatky, veškeré další náklady Spojené S plněním

“ veřejné Zakázky, odměnu agentuře Za činnost.

Dodavatel naceni všechny položky SKUTEČNÝMI CENAMI v korunách českých bez DPH. Položkový

l rozpočet nesmi obsahovat nulovou hodnotu, text "Zdarma", či "v cené'*, vyjma položek, u kterých

Zadavatel (Objednatel) takovou možnost připouští.

V /Ů/Íýlé/Í Í. ...... dne .....J/Ž ýďfíý

jméno a popis oprávněného
Zástu 'Ice dodavatele



-_
_

M
I

_
_,n-...ık-xù

_
x

/_
`

_
Q

J

l---
fl
III

-_._-Š
_._ı-

-
-

-

-

m
I

_
_

f

:_._-_._“
„__

//f.f1
\\.

___

Ě
ň

..__._
__..

_____,...___
_ _

__:__._
__

_
_

_
_

_
i

/x
...M-__.

_
i-hm

C
-_

..._
_.

-_
Ě

ı..

g
M

_
g

nıłılnm
ø

_
...1

~
„w

m
v

_.ı
1...

w
ıh

W
J

-
z

Am
i.

_._..
..-

.I
-.

_.
ıw

ø
fi
m

lilılìıııì
..-_._-_âv.-

-

I
_

„_
_

A
_

_
.Ě

..._:Í
.A

-

__.._..._._-_

..ı.„
_

:



' ı› ...4H
IM

“.

' i". _-ìż'r '
ıo





“ "'-ÍŠŠÍ-'šři
I'T'.













...zl-.sı'jj-r
,.

` ł
'isıı '_

fi' ˇ-

'
‹ **11

n
'K

it
'ť
ı
ľıľ
ıJ

-fi
m
ăv

â-
'n

L-ñ
ı '

b-
"ı

-z
x



ı
ıflflnfliwvıl..

HIM...
.n

á
.W

ıI-fl
ă
t.1

`ć
..ıfl

L1..
n
‹|.iııı

ın
wvnnäı

v
I

.
...a

_
...T

ů
ľu

fn
w
ıłflı



5
,M

mflvmısn
Nmng
_Q

äošrm
ılı

_



G2301
_

à
ď
ıır

. :..„_

m
ím
ıš

m
m

ìflžı

m
nflm

ıł
nwmnľvx

ľäo<ørm
<



m
ım
ıł

Hmm:
_Q

łošrm
..

n..
Éąnıiflnjı

_
3
..I.ıl



r“ . f* .~ -. z“ f:-,fi Liší li lä,

EL'H;
Espresso,
čaj (nejméně 3 druhy),
balené voda perlivá a neperlíva,

2 druhy džusu,
pivo z české produkce,
víno bílé a červené z české produkce,

jeden druh destílétu Z české produkce

(víno a destilat budou nabízeny jen při jednáních zadavatele čí Spoli-„rvystave\._faìiele s obchodními

partnery)

ředern ash\.fél-erz za“-.„a\.faíìf.elemr* ı-_fl

Káva zrnkové na místě mleté, vzerek bud... p

Občerstvení
Slané pochutiny (craokery, oříšky, Chipsy, různé Slané Směsi),

nápadité kanapky a jednohubky, zapečené toasty (šunka, sýr apod),

obložené mísy,
koláčky, perníčky, Sladké mini-dezerty,

ovoce a zelenina
mini řízečky

na čést ITF Slovakiatour Bratislava

Dne 23.1. 2020
Varianta či caterinou

Dne 24-1- 2020 Varianta č.2 caterínıu

Dne 25.1. 2020 Varianta č.1 oaterinıu

Dne 26.1. 2020 Varianta č.2 oaterinıu

World Praha

Dne 13.2.2020
005“ 0422020
008 0522020
Dne 16.2.2020

Na základě požadavku Zadavatele je počítáno denně Se Sortimentem doplňkových pochutin,

které budou Stále doplňovány. Jedná Se především o crackery, oříšky, chípSy, dále pak

Čerstvé krájené ovoce a čerstvou Zeleninu Servírovanou S vhodným dipem.



I iI-HJˇˇ'* Ě) '*`~-“ žf'ęøf r-Pł'flf-fxÁIˇ“ -\ .*-ıÍflÍŠfi-fl-v'“ vn" i“ .'-. A .PMłr'ˇ-'ì fww- :čr-x ť`-›.`-'-“fl-\ ' 13 -r .-ˇ- ` -”. "`*\_r“-` "FP-1. f“ ."'\ ' "'›"**" "` "`ÍŤHCÍXHH: .H |.ĹLJIJ `:" :5:15 L' :E ŠJ LJĹ.'='..,..'ÉJ :'QÍŠS 115 [*-_.I*U*ĹJ'ÉĚ Ěfl-:ì H'ˇxcìfıľ-..-JÉLÉ 1% 'Ä' I-LH-:Lh H ıI-ĹT [-:ĹŤ- eliı. jg ,55:5 ' ì“'-“:J ŠK.: FJLH ,_-:=" W-:IJ
'-0'* '**- .J' r A.“ :i "`r~`ı4.z-:-r-\ 4! 'P-'ˇH'c-Lł- -v'ˇ'šf'fl- .O .q- "-- -xí -"r ť's~.'""r`“` q' "P -MF-'J "v Fa/á-ifjcšìł'aleđfi* fiHc-J LÉLEHJÉL h,1 ŰĚ HŠHĚŰŰELU [Ůhhfıuˇxlı [lì'ìUì a ŰUĹJ'Ě“ UEJH ç: ıfl'uľıfľiuì'vů :DH ü'zägl łłIä-fıìflfia í *fš Űıühx f c*
pi'edul<ty„

Ĺeikova? koncepce Wcë'aází z moderním Sin/iu Servímvám „ häamíhe Chedu ebčerstvení
tvořená: `

Ě-ieäiciay Werid Paeha 3*; ET? SĚ“Oˇ=JaĚfl:ie '3mm Breˇtàsüave

Den 1. - kanapky různé druhy

Den 3 - miniburger

' ø "`~n

_ ' ˇ "I' I

ł .l _ . y J .v E
. . L, .__

.w Q K7 à 3“
d"r v _“ A »_z' _ _ "a. IÍ ı '"..”'I\:4 . . .

v i „ f _ '11"
Y ˇ.

.Ä ü'
ł-:Iľgf-`_ı

* MT“ `‹›
E m5“ Řšàn,` ,.

l'ê _JE'



as“ * z
o' .x'j' 71K'

ˇ '4' ' i12544: .A

Forma a design Zákusků

Návrh je v této formě předložen k posouzení zadavatele a je možné jej upravovat.




